PAGE

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19.02.2020                                                                                                   № 799
О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации городского округа г.Бор от 26.12.2019 № 7049 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях городского округа г. Бор, подведомственных Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации городского округа г.Бор от 26.12.2019 № 7049 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях городского округа г. Бор, подведомственных Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления народного образования администрации городского округа г. Бор Л.А.Алексееву.

3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                              А.В.Киселев
Н.А.Бандорина, 22281

Приложение

к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 19.02.2020  № 799
Утверждено

постановлением администрации

городского округа г. Бор

от 26.12.2019 № 7049

Размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в   муниципальных образовательных учреждениях городского округа г. Бор, подведомственных Управлению образования и молодежной политики администрации

городского округа г.Бор

( в новой редакции)

	№ п/п
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
	Родительская плата (рублей)

	1
	Муниципальные автономные дошкольные образовательные учреждения

	1.1
	МАДОУ д/с № 1 «Ласточка»
	2123

	1.2
	Структурное подразделение МАДОУ д/с «Ласточка», расположенное в сельской местности
	1666

	1.3
	МАДОУ д/с № 9 «Золотой ключик»
	1997

	1.4
	Структурное подразделение МАДОУ д/с «Золотой ключик», расположенное в сельской местности
	1666

	1.5
	МАДОУ д/с № 11 «Пересвет»
	2123

	1.6
	МАДОУ д/с № 13 «Дельфинчик»
	2123

	1.7
	МАДОУ д/с № 14 «Боровичокк»
	2123

	1.8
	МАДОУ д/с № 17 «Золушка»
	1870

	1.9
	МАДОУ д/с № 20 «Сказка»
	1997

	1.10
	МАДОУ д/с № 26 «Антошка»
	2123

	1.11
	МАДОУ ЦРР № 23 «Родничок»
	2123

	1.12
	МАДОУ д/с  «Березка»
	1997

	1.13
	МАДОУ д/с «Василек»
	1666

	1.14
	МАДОУ д/с «Ивушка»
	1997

	1.15
	МАДОУ д/с «Мечта»
	2123

	1.16
	МАДОУ д/с «Лучик»
	1666

	2
	Центры развития ребенка детские сады

	2.1
	МБДОУ ЦРР № 7
	2123

	2.2
	МБДОУ ЦРР № 22 «Колокольчик»
	2123

	3
	Учреждения комбинированного вида, учреждения с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей:

	3.1
	МБДОУ д/с № 4 «Полянка»
	1997

	3.2
	МБДОУ д/с № 15 «Солнышко»
	1997

	3.3
	МБДОУ д/с №16 «Былина»
	1997

	3.4
	МБДОУ д/с № 18 «Росинка»
	1997

	3.5
	МБДОУ д/с № 19 «Земляничка»
	1997

	3.6
	МБДОУ д/с № 21 «Ладушки»
	1997

	3.7
	МБДОУ д/с №  25 «Ягодка»
	1997

	3.8
	МБДОУ д/с «Аленушка»
	1997

	3.9
	МБДОУ д/с «Петушок»
	1997

	4
	Муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения детские сады, расположенные в городском населенном пункте город Бор

	4.1
	МБДОУ д/с № 2 «Гнездышко»
	1870

	4.2
	МБДОУ д/с № 3 «Улыбка»
	1870

	4.3
	МБДОУ д/с № 5 «Теремок»
	1870

	4.4
	МБДОУ д/с № 6 «Дюймовочка»
	1870

	4.5
	МБДОУ д/с № 8 «Жемчужинка»
	1870

	4.6
	МБДОУ д/с № 10 «Колобок»
	1870

	4.7
	МБДОУ  д/с №12 «Светлячок»
	1870

	4.8
	МБДОУ д/с № 24 «Малыш»
	1870

	4.9
	МБДОУ д/с «Радуга»
	1870

	4.10
	МБДОУ д/с «Рукавичка»
	1870

	5
	Муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения детские сады, расположенные в сельских населенных пунктах города областного значения Бор

	5.1
	МБДОУ д/с «Белоснежка»
	1666

	5.2
	МБДОУ д/с «Журавушка»
	1666

	5.3
	МБДОУ д/с «Золотая  рыбка»
	1666

	5.4
	МБДОУ д/с «Звездочка»
	1666

	5.5
	МБДОУ д/с «Капелька»
	1666

	5.6
	МБДОУ д/с «Кораблик»
	1666

	5.7
	МБДОУ д/с «Колосок»
	1666

	5.8
	МБДОУ д/с «Одуванчик»
	1666

	5.9
	МБДОУ д/с «Парус»
	1666

	5.10
	МБДОУ д/с «Петушок»
	1997

	5.11
	МБДОУ д/с «Пчелка»
	1666

	5.12
	МБДОУ д/с «Ромашка»
	1666

	5.13
	МБДОУ д/с «Солнышко»
	1666

	5.14
	МБДОУ д/с «Тополек»
	1666

	6
	Муниципальные бюджетные образовательные учреждения с правом реализации программ дошкольного образования

	6.1
	МБОУ Большеорловская ОШ
	1666